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	Dersin Adı-Kodu: 
	 
	 Anabilim Dalı: 
	 

	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri
	Krediler

	Teori
	……. 
	Uygulama
	 ……….
	Lab.
	 ………..
	Kredi
	 ………
	AKTS
	 ………..

	Dersin Seviyesi
	
☐ Yüksek Lisans
☐ Doktora


	Ders Dili
	
☐ Türkçe
☐ İngilizce


	Ders Tipi
	
☐ Zorunlu
☐ Seçmeli


	Ön Şartlar
	
☐ Var (açıklayınız)
☐ Yok



	Dersin içeriği
	 

	Dersin amacı
	 

	Öğrenme çıktıları ve yeterlilikler
	1-

	
	2-

	
	3-

	
	4-

	
	5-

	Ders kitabı ve/veya kaynaklar
	 

	Değerlendirme ölçütleri
	 
	Varsa (x) olarak işaretleyiniz
	Yüzde (%)

	
	Ara sınavlar
	 
	 

	
	Kısa sınavlar
	 
	 

	
	Ödevler
	 
	 

	
	Projeler
	 
	 

	
	Dönem ödevi
	 
	 

	
	Laboratuvar
	 
	 

	
	Diğer
	 
	 

	
	Dönem sonu sınavı
	 
	60

	Ders Sorumluları
	 

	Hafta
	Konular

	1
	 

	2
	 

	3
	 

	4
	 

	5
	 

	6
	 

	7
	 

	8
	 

	9
	 

	10
	 

	11
	 

	12
	 

	13
	 

	14
	 




……………..Anabilim Dalı Başkanı
 …………….İmza
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